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Ranczo Pszczółka
Kraj: Polska, miejsce: Łopiennik Dolny transport: Autokar

Jeśli znudziły się już Wam wycieczki standardowe ze zwiedzanie, szukacie wyjazdu integracyjnego, połączonego z zbawą, ale i nauka o
zwierzętach serdecznie Zapraszamy na Rancho Pszczółka - 12 km od Krasnystawu, 45 km od Lublina, 77 km od Kraśnika, 40 km od Chełma

Ranczo Pszczółka to stajnia tworzona z pasjii do koni, którą właścicielka Milena pielęgnowała od najmłdszych lat. To właśnie ta miłość,
pasa i doświadczenie pomogło jej stworzyć miejsce przyjazne zarówno dla dorosłych jak i dzieci :)

Rozległy ogrodzony teren, miejsce do gry w gry i w piłkę, wiata grillowa i miejsce na ognisko - sprawia że jest to doskonałe miejsce na
integracje i wspólne zabawy na świeżym powietrzu! :)

Dostępne terminy:

WRZESIEŃ 

PAŹDZIERNIK

MAJ 

CZERWIEC 

W godzinach 9:00 – 14:00

 

PLAN WYCIECZKI :

Zapoznanie z mieszkańcami rancza
Oprowadzanki na koniach i kucykach to świetna zabawa, która pozwala poczuć bliskość zwierząt i cieszyć się ruchem na świeżym
powietrzu.
Zawody skokowe hobby horse na specjalnie przygotowanym parkurze to zabawa, która łączy pasję do koni z kreatywnością i
sportową rywalizacją. Uczestnicy trzymając w rękach hobby horse biorą udział w skokach przez przeszkody imitując prawdziwe
zawody jeździeckie.
Gra terenowa „w poszukiwaniu kowboja” - to bardzo kreatywna i radosna aktywność, która polega na poszukiwaniu skarbów
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schowanych w różnych miejscach np. w trawie, w pisaku w ogrodzie, w zagajnikach itp. Zabawa rozwija spostrzegawczość,
cierpliwość i współpracę.
Nauka mowy ciała konia, nauka zabiegów pielęgnacyjnych, opieka i bezpieczeństwo 
Zwierzęta częścią życia. Dzieciaki poznają świat zwierząt, po przez spacer po ranczu, następnie otrzymują pytania, między innymi:
Czy zwierzęta są użyteczne? Mleko, jaja, wełna, miód czy pochodza z Biedronki....? 
Natura=równowaga, relakas w hamakach w lesie. Czy drzewa potrafią mówić? Co słyszymy milcząc? Czy las jest cichy czy głośny?
Czy odpoczynek może być nauką? 
Ognisko integracyjne z kiełbaskami
rozdanie pamiątkowych upominków.

 

Świadczenia zawarte w cenie:

Opieka animatorów zajęć integracyjnych 
Opieka instruktora jazdy konnej
Ognisko (kiełbaski, napoje, pieczony chlebek, możliwa opcja vege na specjalne życzenie)
Woda do dyspozycji przez cały czas trwania zabawy
Ubezpieczenie NNW na kwotę 16.000 PLN w TU Uniqa.

CENA: 

70 ZŁ OSOBA

CENA NIE ZAWIERA: 

Transportu z miejsca zbiórki na Ranczo 

ATRAKCJE FAKULTATYWNE (dodatkowo płatne): 

Warsztat: "Malowany Konik". Podczas warsztatów uczestnicy ozdabiają wybraną przez siebie drewnianą głowę konia.  cena: 20 zł/os.  

Warsztaty "Na szczęście". W ramach warsztatów uczestnicy przygotują podkowę z masy solnej według własnego pomysłu. cena: 20 zł/os. 

Warsztat: "Poznajemy Świat Pszczół".  Podczas warsztatu poznamy świat pszczół, larw i trutni oraz pszczelej matki, zobaczymy ule. Dzieci
spróbują miodu, pyłku pszczelego oraz samodzielnie stworzą świece z pszczelego wosku. cena: 30 zł/os. 

 

 

 

 

 

 


